penuh misteri dan menarik untuk dikaji. Sehingga hal tersebut muncullah defenisi mengenai

tuhan22. Kemudian, sampai tahun 1203 H/ 1788 M, beliau menulis banyak tulisan di Taif. Oleh

karena itu, kadang-kadang dinyatakan bahwa dia meninggal sekitar tahun 178823.

Itu sebabnya menarik bahwa Abd samad tidak pernah putus hubungan dengan tanah

asalnya bahkan ketika dia berada di Tanah Suci. Dalam Zuhrat al murid, yang ditulisnya pada tahun